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Valmistelija  Ympäristösuunnittelija Pilvi Virolainen 
  

Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta on pyytänyt 23.5.2025 päivätyllä 
kirjeellä Naantalin kaupunkia hyväksymään jätehuollon 
palvelutasotavoitteet 15.9.2025 mennessä. Päätös pyydetään 
toimittamaan osoitteeseen jatehuoltolautakunta@turku.fi.  
 
Jätehuollon palvelutasotavoiteasiakirja on esityslistan liitteenä.  
 
Liitteessä palvelutasotavoitteet ovat kirjattu punaisella tekstillä 
erottuakseen jätehuollon palveluiden kuvauksesta ja jätehuolto-ohjelman 
tavoitteista, jotka ovat esillä samassa yhteydessä. Muu teksti kertoo 
jätehuolto-ohjelmaan kirjatuista tavoitteista vuoteen 2028 sekä jätehuollon 
operatiivisista palveluista, mitkä voivat muuttua vuosittain. 
  
Palvelutasotavoitteiden määrittelyn tarkoituksena on turvata 
yhteistyöalueen asukkaille riittävä jätehuoltopalvelujen taso ja samalla 
jätemaksujen kohtuullisuus. Palvelutasotavoitteet määriteltiin työryhmässä, 
joka koostui jätehuollon omistajaohjauksesta vastaavista kuntien 
viranhaltijoista, Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n edustajista ja Lounais-
Suomen jätehuoltolautakunnan edustajista. 
  
Naantalin kaupunginhallitus on antanut 7.4.2025 lausunnon jätehuollon 
palvelutasotavoiteluonnoksesta. Lausunnossa todetaan muun muassa, 
että esitetyissä palvelutasotavoitteissa on riittävällä tavalla huomioitu 
jätehuoltopalvelujen keskeiset asiat. Nyt hyväksyttäväksi esitetty 
jätehuollon palvelutasotavoite on pääosin aiemman luonnoksen mukainen, 
kuitenkin siten, että siitä annettujen lausuntojen takia 
palvelutasotavoitteisiin on vielä lisätty eri kieliryhmien ja erityisryhmien 
huomioon ottaminen neuvonta- ja viranomaispalveluissa. 
 
Jätehuollon palvelutasotavoitteet ja palveluiden kuvaus Lounais-Suomen 
Jätehuolto Oy:n (LSJH) toimialueella vuonna 2025 on liitteenä. 
 
Liite 1 , KH 8.9.2025 
 
Ympäristöpäällikkö Saija Kajala on läsnä asiantuntijana kokouksessa. 

 
Ratkaisuvalta Hallintosääntö 25 § 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä jätehuollon 

palvelutasotavoitteet liitteen 1. mukaisesti. 
  

Kokouskäsittely Merkittiin, että ympäristöpäällikkö Saija Kajala oli läsnä 
kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn ajan. 

 
 



Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
   


